

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุง,ซ่อมแซม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวตลอดขลประเทานห้วยหมู โดยการรื้อผิวจราจร คสล.เดิม ระยะทางยาว 100 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทำการปรับเกลี่ยแต่งดินคันทาง พร้อมลงดินคันทาง ระยะทางยาว 100 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร พร้อมเทคอนกรีตผิวจราจร ระยะทางยาว 100 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง 2 ซ้าง ตามสภาพพื้นที่ และตอกเสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปลี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 เมตร ยาว 10.00 เมตร ระยะห่าง 0.40 เมตร จำนวน 275 ต้น

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บริเวณบ้านนาแยก ปานจันทร์ดี ตำบลนาคู อำเภอฝักไถ่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณราคาวันที่ 2 มีนาคม 2565

ราคามันไม้เสา อ.ฝักไถ่ จ.พระนครศรีอยุธยา ณ วันประมาณการ 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย x Fn			
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร)	ลบ.ม.	60	42.50	2,550.00	1,3607	680.35	3,469.79	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	400	1.72	688.00	1,3607	2.34	936.16	
3	งานไหล่ทางหินคลุก (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	12.00	411.21	4,934.52	1,3607	559.53	6,714.40	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.00	434.58	8,691.60	1,3607	591.33	11,826.66	
5	ผิวทางบอร์ตนแลนซ์เอนค่อนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	400	321.14	128,456.00	1,3607	436.98	174,790.08	
6	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	32	35.11	1,123.52	1,3607	47.77	1,528.77	
7	งานเสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก ลี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	275	2,750.00	756,250.00	1,3607	3,741.93	1,029,029.38	
8	งานดินคันทางเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	242	152.76	36,967.92	1,3607	207.86	50,302.25	
						รวม		1,278,597.48	

ราคาเฉลี่ย บาท/เมตร

รวมเป็นเงิน (เศษปัด) 1,278,597.48

ลงชื่อ (นายวรวิฑูมิ สร้อยทอง) ประธานกรรมการ

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ (นางสาวเรณู รมโพธิ์ทอง) กรรมการ

ลงชื่อ (นายกลวิวัชร เกิดอ่ำ) กรรมการ

-ทราบ (นายฉลอง คงสัมฤทธิ์)

นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลนาคู